



Reparación de
Montacargas
Belisario

TERESITA SALCIDO VELEZ

SAVT601021GS1

RÉGIMEN FISCAL: 621 - Incorporación Fiscal

PASEO DE LOS ARCOS, 1020 SUR, VILLA BONITA, 85210, ESPERANZA, CAJEME,

Sonora, México

Tel. (644) 4 18 21 32

CLIENTE

K.S. COMERCIAL, S.A. DE C.V.

KSC9603286X6

USO CFDI: G03 - Gastos en general

BLVD. RAFAEL J. ALMADA, 2302, COL. JUAREZ, 85870, NAVOJOA, SONORA

Factura 1069

FOLIO FISCAL (UUID)

26017639-F915-4B6A-A35E-8E58CA05651F

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000413073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000502975587

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2021-01-29T15:58:38

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2021-01-29T14:40:07

LUGAR DE EXPEDICIÓN

85210

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

MARCA	CLARK
-------	-------

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
5.00	XNA - LITRO	ACEITE PARA MOTOR Clave Prod. Serv. - 24101602 Montacargas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 400.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 64.00	\$ 80.00	\$ 400.00
1.00	XNA - PIEZA	FILTRO PARA ACEITE DE MOTOR Clave Prod. Serv. - 24101602 Montacargas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 80.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 12.80	\$ 80.00	\$ 80.00
4.00	XNA - PIEZA	BUJIAS Clave Prod. Serv. - 24101602 Montacargas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 120.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 19.20	\$ 30.00	\$ 120.00
6.00	XNA - LITRO	ACEITE HIDRAULICO Clave Prod. Serv. - 24101602 Montacargas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 480.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 76.80	\$ 80.00	\$ 480.00
1.00	XNA - NO APLICA	SERVICIO DE MANO DE OBRA POR CONCEPTO DE: LAVADO Y ENGRASADO EN GENERAL, AFINACION, CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO AL MOTOR, CHECAR NIVELES DE ACEITES DE TRANSMISION, HIDRAULICO Y DIFERENCIAL, CHECAR AGUA A LA BATERIA, CHECAR LIQUIDO DE FRENOS, CHECAR AGUA Y MANGUERAS AL RADIADOR, CHECAR TUERCAS DE RUEDAS, CHECAR BANDA AL MOTOR, REELLENAR DE ACEITE TANQUE DEL HIDRAULICO, CHECAR ACCESORIOS DE SEGURIDAD, CHECAR CABLES DE MOTOR DE ARRANQUE Y RELEY. Clave Prod. Serv. - 24101602 Montacargas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 3,500.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 560.00	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00

IMPORTE CON LETRA

CINCO MIL TRESCIENTOS DOCE PESOS, 80/100 MXN

SUBTOTAL

\$ 4,580.00

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 732.80

TOTAL

\$ 5,312.80

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

02 - Cheque nominativo

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano



SELLO DIGITAL DEL CFDI

SFYDBmgr2CfLkOZ1QBtNIHLqcs0QBm0EZetClxHEkyHHtvcJ/H3KWGsYBsdX3TPfNgKE4Krc3wHFm3kChce57o0VhGXNAApXiJ4B5RmLUj2mkl+6JUeJd5dFLTPtO
MP8IhaT8LfilgdYm0qWLPBTW3XxWTxnlWz1rBzWy+mUEhBjcalTqGP6G2L4FUWMHqNcc/SG20wSeRKp2XSWLRIug5z5HtbOgzYH1/5UTFT1dsYL2BsA2mdOlh9+zQ
6cmbrsbHirdtoMprTuAyS52GyqcBNZdD4azSkKo+ire/M+ZpndiWWczvkHWIDNYVbHmulowxhvi/LbEXhncwBSJA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

h5eidpsq/Tn83gl/D8ZxRUYa9goSZPnGsO9C01NcANu8iuEvfeVrXr6EiHpObM0vqH9yutaCNHvmO8IUx+ybDZ/LbwoKY5C9yNjlm4e97Ymia0hMcJQ5h1+VC+z13Cnim4
AwJP4KD/ek346ohine6MvTwrkbj+I2ImjaURFHWgz5DnPIZ2z3q0ZeW7bWWzdDcNRjuRgJzFtrNhG8evEznu+15w8EdYJk/kBQieJa10Nmfl+8415gtwDs6IVMvpP/Vzko
KWK3yuAQnEWT0wZQH9p3yVz1MXS1mc0F4udMDhmdhVnJoutXEF+jbQBZ3lVYuf/Rxz7OoXWxpVU7rQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|26017639-F915-4B6A-A35E-8E58CA05651F|2021-01-29T15:58:38|SVT110323827|SFYDBmgr2CfLkOZ1QBtNIHLqcs0QBm0EZetClxHEkyHHtvcJ/H3KWGsYBsdX3TPfNgKE4Krc3wHFm3kChce57o0VhGXNAApXiJ4B5R
mLUj2mkl+6JUeJd5dFLTPtOmp8IhaT8LfilgdYm0qWLPBTW3XxWTxnlWz1rBzWy+mUEhBjcalTqGP6G2L4FUWMHqNcc/SG20wSeRKp2XSWLRIug5z5HtbOgzYH1/5
UTFT1dsYL2BsA2mdOlh9+zQ6cmbrsbHirdtoMprTuAyS52GyqcBNZdD4azSkKo+ire/M+ZpndiWWczvkHWIDNYVbHmulowxhvi/LbEXhncwBSJA==|0000100000041307
3350||

Facturar en línea premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: fel.blikon.com/xml

Para Facturar en Línea ingresa a: fel.blikon.com

1

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 1